
KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

prodávající: 
Název: 

Sídlo : 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení 
Zastoupená: 

kupující: 
Název zadavatele: 
Sídlo: 
IČ: 
Telefon: 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 

Oldřich Bednář - fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nepsaná 
v obchodním rejstříku 

 
65784740 
cz 6903143797 
Česká spořitelna, a.s. č.ú.:  
Oldřichem Bednářem, majitelem 

Město Tišnov 
nám. Míru 111, 666 01 Tišnov 
00282707 

 
Komerční banka a.s. č.ú:  

, vedoucí Odboru správních a vnitřních věcí Městského 
úřadu Tišnov - ve věcech smluvních a technických 

1. Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění je dodávka kancelářského nábytku do kanceláří Městského úřadu Tišnov č. 106, 108, 
109, 206 a 210, umístěné v budově na ul. Ráboňova č.p. 117, Tišnov. 
Přesná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1- Cenová nabídka ze dne 20.02.2017. 
Součástí dodávky je i doprava, montáž a instalace výrobků na místě - v budově Městského úřadu Tišnov 
na ul. Ráboňova č.p. 117, Tišnov. 

· 

1.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat a namontovat výrobky, umožnit mu nabytí 
vlastnického práva k výrobkům a kupující se zavazuje, že výrobky převezme a zaplatí prodávajícímu kupní 
cenu, to vše v souladu s touto kupní smlouvou. 

1.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka prodávajícího ze dne 20.02.2017, (dále jen 
„nabídka") podaná na veřejnou zakázku malého rozsahu. 

1.4. Součástí předmětu plnění je také předání veškerých dokladů vztahujících se k řádnému užívání 
předmětu plnění, jako jsou uživatelské manuály a kompletní technická dokumentace, dále i veškeré 
doklady požadované právními předpisy k používání předmětu plnění. 

Stránka 1z3 



2. Termíny a místo plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje dodat výrobky ve specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy nejpozději do 

31.03.2017 

2.2. Místem plnění jsou kanceláře č. 106, 108, 109, 206 a 210 umístěné v budově úřadu na ul. 
Ráboňova č.p.117 , Tišnov. 

3.Kupní cena 

3.1. Celková cena bez DPH činí 249 397,-Kč 

(slovy: dvěstěčtyřicetdevěttisíc třistadevadesátsedm korun českých) 

3.2. Dohodnutá cena je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. 

4. Fakturace kupní ceny 

4.1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dodávku výrobků na základě faktury, která bude vystavena 
po odevzdání výrobků kupujícímu bez vad a nedodělků se splatností 30 dnů od jejího vystavení. Fakturu 
dle věty předchozí je prodávající oprávněn vystavit také v případě, kdy prodávající umožní kupujícímu 
nakládat s výrobky v místě plnění a kupující poruší tuto smlouvu tím, že výrobky nepřevezme. 

4.2. Průkazným dokladem o splnění předmětu plnění bude oboustranně potvrzený předávací protokol, kde 
bude jasně uvedený předmět a rozsah plnění. 

S. Odpovědnost za vady- záruka 

5.1. Prodávající poskytuje záruku na zachování mechanických a funkčních vlastností výrobků v délce 
24 měsíců ode dne předání a převzetí výrobků kupujícím. Poskytnutá záruka se nevztahuje na vady 
způsobené mechanickým poškozením, nakládáním s výrobky v rozporu s pokyny/návodem na údržbu 
prodávajícího a vnějšími událostmi. 

5.2. Pokud se na výrobcích vyskytnou závady po předání výrobků, ale v záruční době, bude tyto .závady 
reklamovat kupující písemně ihned po jejich zjištění a prodávající se k těmto reklamacím vyjádří do 
deseti dnů. V případě, že za vady bude prodávající odpovídat, odstraní je v lStidenní lhůtě ode dne 
vyjádření k reklamaci na vlastní náklady, a to způsobem dle výběru prodávajícího. 

5.3. Pokud by došlo k odmítnutí odpovědnosti za dodatečně zjištěné vady prodávajícím, budou smluvní 
strany řešit tento rozpor především jednáním statutárních zástupců. 

5.4. Odstranění vad či nedodělků si smluvní strany vzájemně potvrdí. 

6. Součinnosti stran 

6.1. Pokud by kupující v průběhu dodací lhůty požádal o změnu, případně požádal o pozastavení dodávky na 
určitou dobu, má prodávající právo sjednat nové podmínky této smlouvy, tj. zejména lhůty plnění a 
kupní cenu, příp. od smlouvy odstoupit. 

Stránka 2 z 3 



7. Zvláštní závěrečná ujednání 

7.1. Nebezpečí škody na výrobcích přechází na kupujícího okamžikem převzetí výrobků. 

7.2. Smlouva nabude platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze formou písemných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Účinnosti smlouva nabývá zveřejněním 
v Registru smluv Ministerstva vnitra české republiky. 

7.3. Předčasné ukončení smlouvy není-li v této smlouvě uvedeno jinak, může proběhnout pouze písemnou 
dohodou smluvních stran spojenou dohodou o vypořádání vzájemných závazků. 

7.4. Všechny výsledky duševní činnosti prodávajícího, vzniklé při zhotovování předmětu plnění dle článku 1 
této smlouvy (technická řešení, technologické postupy, patenty a užitné či průmyslové vzory) jsou a dále 
zůstávají výhradním majetkem prodávajícího a kupující nemá právo s nimi jakýmkoliv způsobem 
nakládat nebo je využívat bez předchozího souhlasu prodávajícího, a to i po skončení účinnosti této 
smlouvy. 

7.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

7.6. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy. 

7.7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Cenová nabídka ze dne 20.02.20107. 

V Tišnově dne V Tišnově dne 1 2 -02- 1011 

Prodávající: Kupující: 

Oldřich Bednář Město Tišnov 
 

Stránka 3 z 3 




